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Art.-Nr.:

Produktseite

58406

Handliche und leistungsstarke Akku Kettensage aus der
18V E3 Akkusystem-Gruppe.

Kettenschnellspannsystem

+ automatische Kettenschmierung

elektronische Kettenbremse

+ inkl. Oregon Schwert & Kette

» Schwertschutz zur sicheren Aufbewahrung

inkl. leistungsstarken 4 Ah Akku & Schnellladegerat

Lieferumfang:
Kettensage, Schwert, Kette, Schwertschutz,
Schnellladegerat 3,0A, Li-lonenbatterie 4,0Ah.

* Optionales Zubehoér

* # 58408 Ersatzkette
* # 58409 Ersatzschwert
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Technische Daten:

Versorgungsspannung:
Schutzklasse:
Schutzart (IP):
Motorleistung (P1):
Motordrehzahl:
Kettenbremse:
Schnittlange:

Lange des Schwertes:

max. Kettengeschwindigkeit:

Kettendltank:

Ketten-Schnellspannsystem:

Schwerttyp:
Kettentyp:

Anzahl Treibglieder:
Starke Treibglied:
Teilung:

Akku
Akkuspannung:
Akkutyp:
Batteriekapazitat:
Akkuleistung:
Ladezeit des Akkus:
Nettogewicht:

Ladegerat
Eingangsspannung:
Aufnahmeleistung:
Frequenz Ladegerat:
Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:
Schutzklasse Ladegerat:
Nettogewicht:

MaRe LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

18V

11

X0

360 W
21000 1/min
elektronisch
240 mm
250 mm
6m/s

0,11

ja

Oregon
Oregon 91P040X
40 Stk.

1,3 mm
3/8"

18V
Li-lon
4 Ah
72 Wh
96 min
0,64 kg

100-240 V
80 W
50-60 Hz
18V

670 x 230 x 190 mm
3,2 kg
3,8 kg
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